cit., p. 12.
"" Ionel Dirclal[t, op. cit., p. 180. Cornelia Dodea, Lupta românilor, pentru unitatea

naţională, 1834-1849, Bucur()şti, 1967, p. 112-113.
:rn Cornelia Dodea, 1848 la roiniiJZi . .. , vol. I, p. 608-610.
:a Ibidem, p. 629-630.
32 Articolul program în „13uco·Jina", nr. l din 4/ 16 octombrie 1848.